
Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 35» 

ст. Громово 

Распоряжение 

 

 

От 05.04.2024 г                                               п.ст. Громово                                 № 13-од        

 

О принятии локально-

нормативных актов, должностной 

инструкции и состава ППк  

 

В соответствии с решением педагогического совета МДОУ «Детский сад №35» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие локальный нормативный акт №32 «Правила приема 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования», локальный 

нормативный акт «Положение о педагогическом консилиуме», Должностную 

инструкцию воспитателя 

2. Утвердить состав ППк:  

Председатель комиссии: Пирогова Татьяна Николаевна – заведующий 

Заместитель председателя: Матреничева Елена Владимировна – воспитатель 

Секретарь: Шевченко Наталия Алексеевна - делопроизводитель 

Члены комиссии: 

Кудрявцева Галина Ивановна – инструктор по физкультуре, тьютор 

Мокейчева Екатерина Анатольевна – воспитатель 

Тихонова Татьяна Владимировна – воспитатель 

3. График работы комиссии: 

Плановые заседания – не реже раз в квартал 

Внеплановые мероприятия – по необходимости 

4. Признать утратившими силу распоряжение № 12-од от 27.03.2023 г.  

5. Делопроизводителю ознакомить с Локальными нормативными актами коллектив и 

с должностной инструкцией воспитателей. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                              Т.Н. Пирогова 

 

С приказом ознакомлен: 

Делопроизводитель    Шевченко Н.А. 

Воспитатель      Матреничева Е.В. 

Инструктор по физкультуре  Кудрявцева Г.И. 

Воспитатель      Мокейчева Е.А. 

Воспитатель      Тихонова Т.В. 

Исп. Пирогова Т.Н.  

Разослано: дело -1 


